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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ

O ZAMÓWIENIE  PUBLICZNE

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z demontażem, montażem oraz instalacją dygestoriów w Centrum Badań Molekularnych i Makromolekularnych PAN w Łodzi przy ulicy Sienkiewicza 112.
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wykładki z żywicy fenolowej zamiast z blachy wewnątrz wszystkich komór roboczych? Żywica fenolowa posiada lepsze parametry chemoodporności niż blacha stalowa, stanowiąca jeden z rodzajów wyspecyfikowanych materiałów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuści zastosowanie wykładki z żywicy fenolowej zamiast z blachy wewnątrz wszystkich komór roboczych. 
Pytanie 2:

Na stronie nr 29 w punkcie 3 SIWZ Zamawiający dopuszcza malowanie stelażu i panelu instalacyjnego farbą proszkową epoksydową. Czy w malowaniu przednich paneli (punkt nr. 3.3 na stronie nr 29) można również zastosować chemoodporną farbę epoksydową ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza malowanie przednich paneli (punkt nr. 3.3 na stronie nr 29) chemoodporną farbę epoksydową.
Pytanie 3:

Czy zapis o maksymalnej głębokości zewnętrznej dygestorium (950mm) oznacza iż, maksymalna głębokość zewnętrzna dygestorium obejmuje zarówno pokrętła zaworów umiejscowione w przedniej części dygestorium, jak i wszystkie elementy wystające poza obrys dygestorium?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający przez wymaganą głębokość blatu roboczego 750mm rozumie roboczą płaską cześć blatu (pozwalająca stawiać na nim aparaturę), czyli mierzoną w płaskiej części blatu (bez uwzględnia poniesionych brzegów) od tylnej powierzchni ramy okna (lub elementu kierującego strugę powietrza, jeżeli jest on bliżej ściany tylnej) do najbliższej oknu płaszczyzny ściany tylnej tak aby w wymiarze tym nie mieścił się fragment blatu wystający przed okno dygestorium, znajdujący się pod rama okna, podwójną tylną ścianą, elementem kierującym strugę powietrza, pod podniesionym obrzeżem) bez uwzględnienia kratownicy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie, Zamawiający w powyższym zakresie wymaga jedynie, aby głębokość blatu roboczego wynosiła min. 750 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do oceny blat wykonany z ceramiki monolitycznej 
o nienasiąkliwości średniej nie większej niż 5% określanej dla próbki blatu jednostronnie szkliwionego, jeżeli taka próbka była badana i jest ona opisana w wymaganym certyfikacie ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuści do oceny blat wykonany z ceramiki monolitycznej o nienasiąkliwości średniej nie większej niż 5% określanej dla próbki blatu jednostronnie szkliwionego, jeżeli taka próbka była badana i jest ona opisana w wymaganym certyfikacie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga aby zlewik wykonany z tego samego materiału co blat był umiejscowiony wzdłuż bocznej lub tylnej ściany oraz wzdłuż bocznych ścian lub tylnej ściany dla dygestorium o szerokości 2100mm ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do oceny gniazdka wykonane w technologii IP44 jeżeli gniazdka są położone po bokach okna komory roboczej powyżej powierzchni blatu ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dopuszcza gniazdka wykonane w technologii IP44 jeżeli gniazdka są położone po bokach okna komory roboczej powyżej powierzchni blatu.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą, Wykonawcy biorący udział w postępowaniu dostarczyli rysunki techniczne oferowanych typów dygestoriów, kolorową ulotkę zawierającą zdjęcie dygestorium oraz ulotkę zawierającą dane techniczne w tym (wymiary zewnętrzne, wymiary wewnętrzne, wagę dygestorium bez blatu, wagę blatu ze zlewikiem chemicznym lub zlewikami chemicznymi, minimalne przepływy powietrza, zalecane przepływy powietrza oraz warunki podłączenia elektrycznego)? Pragniemy zaznaczyć iż jedynie na podstawie SIWZ oraz powyższych informacji zamawiający będzie w stanie zweryfikować czy oferowane przez wykonawcę dygestoria nie tylko spełniają warunki SIWZ ale dadzą się zmontować i podłączyć do istniejącej infrastruktury zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona dostarczył  dokumentację techniczną obejmującą min. rysunki oferowanych typów dygestoriów oraz ich wymiary zewnętrzne i wewnętrzne.

Pytanie 9:

Czy ze względu na wymóg specyfikacji iż dygestoria muszą być „zmywalne, nienasiąkliwe, odporne na UV, niepalne oraz odporne na korozję i uszkodzenia powłoki” Zamawiający nie dopuszcza do budowy dygestorium lub jakiegokolwiek jego elementu a w szczególności (stelaża, ścian bocznych i tylnych, szafek bodblatowych, elementów paneli instalacyjnych, innych materiałów osłonowych i innych elementów dygestorium) materiałów drewnopochodnych w tym (sklejek, płyt wiórowych płyt pilśniowych, płyt laminowanych, płyt MDF, LDF, HDF, drewna, płyt OSB, HPL oraz innych zawierający materiały drewnopochodne)?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów drewnopochodnych do budowy dygestorium lub jakiegokolwiek z jego elementów z zachowaniem wymogów specyfikacji iż dygestoria muszą być „zmywalne, nienasiąkliwe, odporne na UV, niepalne oraz odporne na korozję i uszkodzenia powłoki”.

Pytanie 10:

Czy ze względu na wymóg specyfikacji, iż dygestorium musi być „odporne na UV”, Zamawiający  wymaga aby powłoka lakiernicza użyta do pomalowania dygestorium była wykonana z żywic poliuretanowych, a jeżeli użyto innych materiałów, to ich odporność na promieniowane UV należy potwierdzić certyfikatem, który należy dołączyć do oferty ?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie. 

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga aby w „celu zapewnienia pełnej widoczności komory” szyba przednia nieruchoma wraz z ramą miała szerokość pomniejszoną o nie więcej niż 30cm od szerokości dygestorium, zaś wysokość przezroczystej części przeszklenia minimum 20cm oraz aby szyba ruchoma miała szerokość wraz z ramą pomniejszoną o nie więcej niż 30cm od szerokości dygestorium zaś wysokość przezroczystej części przeszklenia minimum 75cm oraz aby wysokość otworu okiennego po maksymalnym otwarciu okna mierzona od podniesionej krawędzi blatu do dolnej krawędzi ramy okna wynosiła minimum 85cm ?

Odpowiedź na pytanie 11:

Tak.

Pytanie 12:

Czy w związku z tym że Zamawiający nie oczekuje dygestorium zmiennoprzepływowego Zamawiający rezygnuje z części zapisu SIWZ wymienionego w  części XII podpunkt 2.4, części XVIII podpunkt 1.4 oraz części zapisów załącznika nr. 4 do  SIWZ co stanowi;

„Uśredniona maksymalna wartość gazów wskaźnikowych wielkości 0,65 ppm powinna również zostać zachowana w trybie zredukowanego przepływu, przy zamkniętym oknie i przy zachowaniu wartości przepływu powietrza 170 m3/h dla dygestorium o szerokości 1200 mm, 275 m3/h dla dygestorium o szerokości 1500 mm, 300 m3/h dla dygestorium o szerokości 2100 mm na potwierdzenie czego należy przedłożyć stosowny certyfikat zgodności typu z normą EN 14175-6 wydany przez laboratorium akredytowane. Powyższe wymogi poświadczenia parametrów bezpiecznej pracy urządzenia wynikają z wytycznych dla badań przeprowadzanych zgodnie z normą EN 14175.”

W związku z powyższym zamawiający rezygnuje z wymogu części 6 normy określającej dygestoria zmiennoprzepływowe oraz części 1 normy, którą stanowią definicje ?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający rezygnuje z powyżej cytowanej części zapisu SIWZ wymienionego w punkcie XII podpunkt 2.4 (na str. 10) w punkcie XIII podpunkt 2.4 (na str. 12) oraz w załączniku nr 4 do SIWZ (na str. 30-31). Zapisy SIWZ w punkcie XVIII podpunkt 1.4 (na str. 16-17) pozostają bez zmian. W związku z tym Zamawiający rezygnuje z wymogu części 6 normy EN 14175 określającej dygestoria zmiennoprzepływowe oraz części 1 tej normy, którą stanowią definicje.

Pytanie13:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści do oceny dygestoria, których protokoły badań określonych w normach EN-14175 cz. 2 oraz EN-14175 cz. 3 wystawione zostały przez laboratorium oświadczające wykonanie ww. badań zgodnie z metodyką przyjętą dla powyższych norm oraz dostarczone wraz z ofertą ?

Odpowiedź na pytania 13:

Zamawiający  wymaga złożenia dokumentów zgodnie z rozdziałem XII SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne zestaw poniższych substancji chemicznych, na które pozostanie odporny blat wykonany z lanej ceramiki, stanowiące integralną część raportu z badań odporności na chemikalia blatów z chemiczno-technicznej kamionki szlachetnej?

• bezwodnik octowy (bezwodnik metanokarboksylowy)

• aceton (keton dwumetylowy)

• acetonitryl (nitryl kwasu octowego)

• oranż akrydyny

• związek dihydratu alizaryny (czerwieni alizarynowej) 

• kwas mrówkowy (99%)

• wodorotlenek amonowy (28%)

• octan pentylu

• błękit gencjanowy (błękit spirytusowy) (rozpuszczalny w wodzie)

• benzen

• benzyna

• alkohol butylowy (butanol)

• chloroform (trójchlorometan)

• tlenek chromu (IV) (60%)

• kwas dwuchlorooctowy

• dwuchlorometan (dwuchlorek metylenu)

• dioksan,

• chlorek żelazawy (III) (10%)

• eozyna (sól sodowa czterobromofluoresceiny) B

• kwas octowy (kwas etanowy) (99%)

• etanol (alkohol etylowy)

• octan etylu

• glikol etylenowy

• ester etylowy

• formaldehyd (metanal, aldehyd mrówkowy)

• aldehyd 2-furylowy (furoaldehyd, furfural)

• roztwór jodu (0,1N)

• jodyna

• jodek potasowy (10%)

• nadmanganian potasowy (10%)

• fuksyna karbolowa (10%) 

• karmin 

• czerwień Kongo

• krezol

• fiolet krystaliczny (chlorowodorek sześciometylopararozaniliny)

• siarczan miedziowy (10%)

• metanol (alkohol metylowy)

• błękit metylenowy (10%)

• keton etylowo-metylowy (2-butanon)

• keton metylowo-izobutylowy (4-metylopentan-2-on)

• monochlorbenzen 

• naftalen

• chlorek sodowy (10%)

• wodorotlenek sodowy (10%)

• wodorotlenek sodowy (20%)

• wodorotlenek sodowy (40%)

• podchloryn sodowy (13%)

• octan n-butylu

• n-heksan

• kwas nadchlorowy (60%)

• fenol (hydroksybenzen)

• kwas (orto)fosforowy (85%)

• safraniny (pochodne dwuaminowe soli fenylofenazoniowych)

• kwas azotowy (10%)

• kwas azotowy (20%)

• kwas azotowy (30%)

• kwas azotowy (65%)

• kwas azotowy (70%)

• 50% kwas azotowy (65%)

  50% kwas solny (37%)

• kwas solny (10%)

• kwas siarkowy (10%)

• kwas siarkowy (25%)

• kwas siarkowy (33%)

• kwas siarkowy (77%)

• kwas siarkowy (85%)

• kwas siarkowy (96-98%)

• 50% kwas siarkowy (77%)

  50% kwas azotowy (70%)

• 50% kwas siarkowy (85%)

  50% kwas azotowy (70%)

• azotan srebrowy (1%)

• Sudan III (czerwony barwnik, wykorzystywany w mikroskopii do wykrywania lipidów, w nazwach barwników produkcji BASF oznacza barwniki azowe rozpuszczalne w tłuszczach, woskach, żywicach i innych, a nierozpuszczalne w wodzie)

• czterochlorometan (perchlorometan, czterochlorek węgla, tetrachlorek węgla)

• czterowodorofuran (tetrahydrofuran, oksalan)

• toluen (metylobenzen)

• trójchloroeten (trójchloroetylen)

• nadtlenek wodoru

• ksylen (dwumetylobenzen)

• chlorek cynkowy

Odpowiedź na pytanie 14:

Tak. Zamawiający dopuszcza zestaw odczynników wskazanych przez Wykonawcę potwierdzający odporność blatu. 

Pytanie 15:

Czy w związku z faktem, iż Zamawiający wymaga potwierdzenia przedmiotowego zakresu akredytacji, co jest dokumentem nie dotyczącym  ani Wykonawcy ani producenta lecz strony trzeciej a zgodnie z prawem zamówień publicznych Zamawiający nie może wymagać przedstawienia dokumentów dotyczących stron trzecich, zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający wymaga złożenia dokumentów zgodnie z rozdziałem XI SIWZ oraz zgodnie z dokumentem „Szczegółowy opis dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ”.

W związku z powyższym Zamawiający na postawie art. 38 ust.4 ww. ustawy zmienia treść SIWZ:

1) Rozdział XVIII otrzymuje nowe brzmienie:

Oferty nie podlegające odrzuceniu będą oceniane na podstawie kryterium: 

1.1.  Cena brutto oferty (A) – 60%

Punkty za to kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. B  „Formularza ofertowego” – załącznik nr 1 do SIWZ i wyliczone wg wzoru:
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x 60

gdzie:

A – ilość punktów  uzyskanych w ramach kryterium  - cena oferty;

Amin- najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych;

Ai  - cena oferty badanej nieodrzuconej.

1.2. Typ wykładki komory (P1)- 20% 

Punkty za to kryterium będą przyznawane na podstawie informacji podanej 
w części C „Formularza ofertowego” – załącznik nr 1do SIWZ i wyliczone 
w następujący sposób:

Dygestoria w  budynku A - w „Specyfikacji technicznej” –Załącznik nr 3 do SIWZ

W przypadku zaoferowania dygestoriów:

- z wykładką komory wykonanej z blachy stalowej ocynkowanej lub z żywicy fenolowej – 0pkt.

- z wykładką komory wykonanej z ceramiki wielogabarytowej – 15 pkt.

Dygestoria w  budynku C - poz. 4 w „Specyfikacji technicznej” –Załącznik nr 3 do SIWZ

W przypadku zaoferowania dygestoriów:

- z wykładką komory wykonanej z blachy stalowej ocynkowanej lub z żywicy fenolowej – 0 pkt.

- z wykładką komory wykonanej z ceramiki wielogabarytowej – 5 pkt.

1.3. Twardość powierzchni blatów wg skali Mohsa(P2)– 10%

Punkty za to kryterium będą przyznawane na podstawie informacji podanej 
w części D „Formularza ofertowego” – załącznik nr 1 do SIWZ, potwierdzone odpowiednim dokumentem i wyliczone w następujący sposób:

Klasa twardości 6 wg skali Mohsa - 0 pkt.

Klasa twardości 7 wg skali Mohsa – 5 pkt.

Klasa twardości powyżej 7 wg skali Mohsa– 10pkt.. 

Maksymalnie można otrzymać 10 punktów

Zamawiający wymaga aby blaty posiadały klasę twardości materiału minimum
6 w skali Mohsa.

1.4. Wartość uśrednionej maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych (P3)– 10%

Punkty za to kryterium będą przyznawane na podstawie informacji podanej 
w części E „Formularza ofertowego” – załącznik nr 1 do SIWZ, potwierdzone odpowiednim dokumentem i wyliczone w następujący sposób odpowiednio dla dygestoriów:

1200 mm –przy przepływie powietrza przez komorę nie większym niż 500 m3/h
1500 mm – przy przepływie powietrza przez komorę nie większym niż 750 m3/h
2100 mm – przy przepływie powietrza przez komorę nie większym niż 1150 m3/h
Zamawiający wymaga aby wartość uśrednionej maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych wynosiła maksymalnie 0,65 ppm dla wszystkich dygestoriów przy przepływach podanych powyżej.

dla maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych 0,65 ppm – 0 pkt

dla maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych poniżej 0,5 ppm 10 pkt

2) Szczegółowy opis dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ pkt. 3 ppkt.5 otrzymuje brzmienie:

„Wnętrze dygestorium

Wymagane dla dygestoriów zamontowanych w budynku A
Wkładka komory wykonana minimum z blachy stalowej ocynkowanej (malowanej proszkowo farbą epoksydową lub poliuretanową) lub z żywicy fenolowej.

W przypadku zaoferowania wkładki komory wykonanej z ceramiki wielogabarytowej Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty. 

Stanowi to kryterium oceny oferty (P1)

Wymagane dla dygestoriów zamontowanych w budynku C poz. 4 „Specyfikacji technicznej”

Wkładka komory wykonana minimum z blachy stalowej ocynkowanej (malowanej proszkowo farbą epoksydową lub poliuretanową)  lub z żywicy fenolowej.

W przypadku zaoferowania wkładki komory wykonanej z ceramiki wielogabarytowej Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty. 

Stanowi to kryterium oceny oferty (P1)

Wymagane dla dygestoriów zamontowanych w budynku C poz. 5 i 6 „Specyfikacji technicznej”

Wykładka komory wykonana blachy stalowej ocynkowanej (malowanej proszkowo farbą epoksydową lub poliuretanową) lub z żywicy fenolowej”.

3) Szczegółowy opis dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ pkt. 3 ppkt.3 otrzymuje brzmienie:

„Panele przednie wykonane z profilowanych blach malowanych proszkowo chemoodporna farbą poliuretanową lub chemoodporną farbą epoksydową”.

4) Rozdział XI w punkcie 2.1. podpunkt 2.1.1. otrzymuje brzmienie: „dokumentacja techniczna obejmująca  szczegółowy opis oferowanych dygestoriów składająca się z części opisowej oraz  rysunków oferowanych typów dygestoriów (rysunki w szczególności  mają potwierdzać wymiary zewnętrzne i wewnętrzne dygestoriów)”.

5) W Szczegółowym opisie dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ pkt. 3.6) dodaje się dodatkowo odnośnik o następującej treści:

”- W celu zapewnienia pełnej widoczności komory szyba przednia nieruchoma wraz z ramą powinna mieć szerokość pomniejszoną o nie więcej niż 30cm od szerokości dygestorium, zaś wysokość przezroczystej części przeszklenia minimum 20cm oraz szyba ruchoma powinna mieć szerokość wraz z ramą pomniejszoną o nie więcej niż 30cm od szerokości dygestorium zaś wysokość przezroczystej części przeszklenia minimum 75cm oraz wysokość otworu okiennego po maksymalnym otwarciu okna mierzona od podniesionej krawędzi blatu do dolnej krawędzi ramy okna wynosiła minimum 85cm.”

6) Rozdział XII podpunkt 2.4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dokument potwierdzający kryterium oceny oferty (P3) wartość przepływu powietrza w komorze dygestorium np. Certyfikat lub raport z badań stanowiący załącznik do certyfikatu wydanego przez akredytowane laboratorium badawcze potwierdzał zgodnie z przeprowadzoną procedurą badawczą na podstawie pkt. 5.3 części 3 normy PN EN 14175, uzyskanie wartości uśrednionej maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych nie większej niż 0,65 ppm, przy przepływie powietrza przez komorę nie większym niż 500 m3/h dla dygestorium 1200, 750 m3/h dla dygestorium o szerokości 1500mm, 1150 m3/h dla dygestorium o szerokości 2100 mm „

7) Rozdział XIII podpunkt 2.4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dokument potwierdzający kryterium oceny oferty (P3) wartość przepływu powietrza w komorze dygestorium np. Certyfikat lub raport z badań stanowiący załącznik do certyfikatu wydanego przez akredytowane laboratorium badawcze potwierdzał zgodnie z przeprowadzoną procedurą badawczą na podstawie pkt. 5.3 części 3 normy PN EN 14175, uzyskanie wartości uśrednionej maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych nie większej niż 0,65 ppm, przy przepływie powietrza przez komorę nie większym niż 500 m3/h dla dygestorium 1200, 750 m3/h dla dygestorium o szerokości 1500mm, 1150 m3/h dla dygestorium o szerokości 2100 mm „

8) W Szczegółowym opisie dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ zapisy na str. 30-31 dotyczące kryterium oceny oferty P3 otrzymują brzmienie: 

„W przypadku zaoferowania dla maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych poniżej 0,5 ppm Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty.

(Jest to kryterium oceny ofertyP3)

Wykonawca ma obowiązek załączyć do oferty dokument potwierdzający zaoferowane wartości np. 

Certyfikat lub raport z badań stanowiący załącznik do certyfikatu wydanego przez akredytowane laboratorium badawcze potwierdzał zgodnie z przeprowadzoną procedurą badawczą na podstawie pkt. 5.3 części 3 normy PN EN 14175, uzyskanie wartości uśrednionej maksymalnej ilości gazów wskaźnikowych nie większej niż 0,65 ppm, przy przepływie powietrza przez komorę nie większym niż 500 m3/h dla dygestorium 1200, 750 m3/h dla dygestorium o szerokości 1500mm, 1150 m3/h dla dygestorium o szerokości 2100 mm.”

9) Zapisy w Szczegółowym opisie dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ zapisy na str. 31 punkt 1)e. otrzymują brzmienie”

Raport z badań wydany przez niezależne laboratorium, potwierdzający odporność na substancje chemiczne wymienione w zestawie 1 lub 2;

Zestaw 1:

kwas siarkowy min. 96%, 

kwas azotowy 70%, 

kwas chlorowodorowy 38%, 

kwas ortofosforowy min. 85%, 

wodorotlenek sodu min. 40%, 

chloroform, ksylen, 

formaldehyd min. 40%, 

aceton, azotan srebra min. 10%, 

fenol min. 85%, woda królewska, 

kwas nadchlorowy min. 60%, 

kwas bromowodorowy min. 48%,

wodorotlenek amonu min. 25%, 

benzyna ekstrakcyjna, 

oleje mineralne, 

eter etylowy, 

nafta kosmetyczna, 

terpentyna,

eozyna min. 1%, 

czerwień kongo min. 1%, 

jodyna, fiolet gencjanowy min. 1%, 

lub

Zestaw 2

bezwodnik octowy (bezwodnik metanokarboksylowy)

aceton (keton dwumetylowy)

acetonitryl (nitryl kwasu octowego)

oranż akrydyny

związek dihydratu alizaryny (czerwieni alizarynowej) 

kwas mrówkowy (99%)

wodorotlenek amonowy (28%)

octan pentylu

błękit gencjanowy (błękit spirytusowy) (rozpuszczalny w wodzie)

benzen

benzyna

alkohol butylowy (butanol)

chloroform (trójchlorometan)

tlenek chromu (IV) (60%)

kwas dwuchlorooctowy

dwuchlorometan (dwuchlorek metylenu)

dioksan,

chlorek żelazawy (III) (10%)

eozyna (sól sodowa czterobromofluoresceiny) B

kwas octowy (kwas etanowy) (99%)

etanol (alkohol etylowy)

octan etylu

glikol etylenowy

ester etylowy

formaldehyd (metanal, aldehyd mrówkowy)

aldehyd 2-furylowy (furoaldehyd, furfural)

roztwór jodu (0,1N)

jodyna

jodek potasowy (10%)

nadmanganian potasowy (10%)

fuksyna karbolowa (10%) 

karmin 

czerwień Kongo

krezol

fiolet krystaliczny (chlorowodorek sześciometylopararozaniliny)

siarczan miedziowy (10%)

metanol (alkohol metylowy)

błękit metylenowy (10%)

keton etylowo-metylowy (2-butanon)

keton metylowo-izobutylowy (4-metylopentan-2-on)

monochlorbenzen 

naftalen

chlorek sodowy (10%)

wodorotlenek sodowy (10%)

wodorotlenek sodowy (20%)

wodorotlenek sodowy (40%)

podchloryn sodowy (13%)

octan n-butylu

n-heksan

kwas nadchlorowy (60%)

fenol (hydroksybenzen)

kwas (orto)fosforowy (85%)

safraniny (pochodne dwuaminowe soli fenylofenazoniowych)

kwas azotowy (10%)

kwas azotowy (20%)

kwas azotowy (30%)

kwas azotowy (65%)

kwas azotowy (70%)

50% kwas azotowy (65%)

50% kwas solny (37%)

kwas solny (10%)

kwas siarkowy (10%)

kwas siarkowy (25%)

kwas siarkowy (33%)

kwas siarkowy (77%)

kwas siarkowy (85%)

kwas siarkowy (96-98%)

50% kwas siarkowy (77%)

50% kwas azotowy (70%)

50% kwas siarkowy (85%)

50% kwas azotowy (70%)

azotan srebrowy (1%)

Sudan III (czerwony barwnik, wykorzystywany w mikroskopii do wykrywania lipidów, w nazwach barwników produkcji BASF oznacza barwniki azowe rozpuszczalne w tłuszczach, woskach, żywicach i innych, a nierozpuszczalne w wodzie)

czterochlorometan (perchlorometan, czterochlorek węgla, tetrachlorek węgla)

czterowodorofuran (tetrahydrofuran, oksalan)

toluen (metylobenzen)

trójchloroeten (trójchloroetylen)

nadtlenek wodoru

ksylen (dwumetylobenzen)

chlorek cynkowy

10) Rozdział XI podpunkt 2.1.3. litera a. zostaje skreślony. 
W Szczegółowym opisie dygestoriów załącznik nr 4 do SIWZ, strona 32 punkt 2) litera a. zostaje skreślony.

Zamawiający na podstawie art. 12a ust.2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert na dzień 10.05.2018 r.

Z poważaniem

DYREKTOR

Prof. dr hab. Marek Potrzebowski

